[image: image1.wmf]
Сельская Дума сельского поселения «Село Авчурино»

Ферзиковского района Калужской области

Центральная ул., 16, с. Авчурино, 249812

тел./факс 8 (48437) 33-123, тел.  8 (48437) 33-138
РЕШЕНИЕ

от    «15» января 2023 года                                                                                   № 87
Об участии в реализации проекта развития общественной инфраструктуры сельского поселения «Село Авчурино» на местной инициативе «ремонта дорожного покрытия к подъездам в многоквартирных домах расположенные по адресу: Калужская область Ферзиковский район, с. Авчурино, ул. Центральная, д. 15А, 15Б, 15В».
Сельская Дума сельского поселения «Село Авчурино», руководствуясь нормами статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», изучив мнение граждан сельского поселения «Село Авчурино», а также рекомендации схода граждан от 15.01.2023года.

РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте развития общественной инфраструктуры сельского поселения "Село Авчурино", основанного на местной инициативе жителей с. Авчурино по организации ремонта дорожного покрытия к подъездам в многоквартирных домах расположенные по адресу: Калужская область Ферзиковский район, с. Авчурино, ул. Центральная, д. 15А, 15Б, 15В с. Авчурино Ферзиковского района Калужской области.

2.  Настоящее Решение подлежит обнародованию в сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Авчурино.

Глава сельского поселения

«Село Авчурино»                                                                                   А.В. Душенко